
Comune di Lessona

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

23.010,00

212.171,86

379.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 180.938,58

 990.688,58

 158.687,02

 881.022,60

 2.659,70

 817.330,36

-109.665,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 94.994,78

 24.911,26

 119.906,04

 7.580,36 722.335,58 809.750,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 16.337,81

 579.182,81

 17.154,12

 580.203,04

 816,31

 563.048,92

 1.020,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 203,92 563.048,92 562.845,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.372.595,00

 197.276,39

 1.569.871,39

 175.841,14

 1.285.384,50

 1.461.225,64

 1.380.379,28  7.784,28

-108.645,75

 3.476,01

 94.994,78

 24.911,26

 119.906,04

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 4.525,49

 646.850,49

 4.525,49

 570.219,87

 0,00

 636.526,87

-76.630,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 70.832,49

 0,00

 70.832,49

-5.798,13 565.694,38 642.325,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 4.033,45

 12.133,45

 4.033,45

 8.066,90

 0,00

 8.066,90

-4.066,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 4.033,45

 0,00

 4.033,45

-33,10 4.033,45 8.100,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 650.425,00

 8.558,94

 658.983,94

 8.558,94

 569.727,83

 578.286,77

 644.593,77 -5.831,23

-80.697,17

 0,00

 74.865,94

 0,00

 74.865,94

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 68.009,81

 243.209,81

 64.063,37

 198.593,85

 44,00

 172.306,49

-44.615,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 37.776,01

 3.990,44

 41.766,45

-2.893,51 134.530,48 175.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

 199,20

 25.199,20

 199,20

 26.844,47

 0,00

 27.005,27

 1.645,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 360,00

 0,00

 360,00

 2.005,27 26.645,27 25.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 50,00

 0,00

 0,11

 0,00

 0,11

-49,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-49,89 0,11 50,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 16.283,74

 58.683,74

 16.283,74

 70.830,34

 0,00

 60.597,66

 12.146,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 6.051,06

 0,00

 6.051,06

 18.197,66 54.546,60 42.400,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 242.650,00

 84.492,75

 327.142,75

 80.546,31

 215.722,46

 296.268,77

 259.909,53  17.259,53

-30.873,98

 44,00

 44.187,07

 3.990,44

 48.177,51

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 16.403,66

 1.344.153,66

 8.118,14

 164.052,36

 0,00

 337.242,15

-1.180.101,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 181.307,93

 8.285,52

 189.593,45

-990.507,85 155.934,22 1.327.750,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 15.400,00

 16.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

-15.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 14.400,00

 14.400,00

-600,00 0,00 600,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

 0,00

 45.600,00

 0,00

 44.293,08

 0,00

 44.293,08

-1.306,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-1.306,92 44.293,08 45.600,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.373.950,00

 31.803,66

 1.405.753,66

 9.118,14

 200.227,30

 209.345,44

 381.535,23 -992.414,77

-1.196.408,22

 0,00

 181.307,93

 22.685,52

 203.993,45

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 3.682,59

 165.182,59

 3.116,09

 125.089,83

-566,50

 124.002,77

-40.092,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.029,03

 0,00

 2.029,03

-37.497,23 121.973,74 161.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90200

 7.643,29

 287.643,29

 5.845,19

 251.908,36

-1.249,20

 246.063,17

-35.734,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 548,90

 548,90

-33.936,83 246.063,17 280.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 441.500,00

 11.325,88

 452.825,88

 8.961,28

 368.036,91

 376.998,19

 370.065,94 -71.434,06

-75.827,69

-1.815,70

 2.029,03

 548,90

 2.577,93

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 333.457,62

 4.414.577,62

 4.081.120,00

 283.025,81

 2.639.099,00

 2.922.124,81

 3.036.483,75 -1.044.636,25

-1.492.452,81

 1.704,31  52.136,12

 397.384,75

 449.520,87

 333.457,62  283.025,81

 2.639.099,00

 2.922.124,81

 3.036.483,75 -1.044.636,25

-1.492.452,81

 1.704,31

 4.695.301,86

 52.136,12

 397.384,75

 449.520,87 4.414.577,62
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